
关于祁连成矿带肃南—大柴旦地区地质矿产调查—青海柴北缘大柴旦－都

兰 1:5 万 J46E013020、J46E014021、J46E014022、J47 E 021010、J47 E 

021011、J47 E 020010 六幅金红石矿专项矿产地质调查项目 

中标公告 

祁连成矿带肃南—大柴旦地区地质矿产调查—青海柴北缘大柴旦－都兰 1:5 万

J46E013020、J46E014021、J46E014022、J47 E 021010、J47 E 021011、J47 E 020010 六幅

金红石矿专项矿产地质调查项目已于 2016 年 5 月 31 日进行公开招标，现招标工作已结束，

根据评标委员会评审结论和采购人 2016年 6月 1日的“定标复函”，现将中标结果公告如下： 

  一、采购项目名称：祁连成矿带肃南—大柴旦地区地质矿产调查—青海柴北缘大柴旦－都

兰 1:5万 J46E013020、J46E014021、J46E014022、J47 E 021010、J47 E 021011、J47 E 020010

六幅金红石矿专项矿产地质调查 
  二、采购项目编号：0617-16130805 

  三、采购人名称：中国地质调查局西安地质调查中心 

地址：西安市友谊东路 438号 

联系方式：029-87821758 

  四、采购代理机构名称：西北（陕西）国际招标有限公司 

地址：西安市长安北路 14号省政务大厅三层 

联系方式：029-85257747 

  五、采购内容：青海柴北缘大柴旦－都兰 1:5万 J46E013020、J46E014021、J46E014022、

J47 E 021010、J47 E 021011、J47 E 020010六幅金红石矿专项矿产地质调查。 

项目用途：矿产地质调查工作需要 

  六、中标信息： 

1、中标供应商：中国地质大学（武汉）地质调查研究院 

2、中标金额：人民币 300万元 

3、地址：湖北省武汉市洪山区鲁磨路 388号 

4、联系人：郑有业 

5、联系电话：18901395521 

  七、评标委员会成员名单： 

张勤、吴小峰、黄强兵、张启、沈晓峰、李向民、腾家欣 

  八、采购项目联系人：田工 

联系方式：029-85257747 

  九、各有关当事人若对本公告有异议，请按《中华人民共和国政府采购法》第五十二条之

有关规定执行。 

  十、公告期自发布之日起一个工作日。 

  特此公告 

西北（陕西）国际招标有限公司 

2016年 6月 2日 


